
ZARZĄDZENIE NR 99/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2017 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, 
poz. 935), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.1)) oraz 
§ 16 uchwały Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 10/2017 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2017 r., zarządzeniem Nr 19/2017 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2017 r., 
uchwałą Nr 298/XXXI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 23 marca 
2017 r., zarządzeniem Nr 35/2017 Burmistrza Śremu z dnia 4 kwietnia 
2017 r., uchwałą Nr 316/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
27 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 49/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
28 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 52/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
17 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 71/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
9 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 74/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
16 czerwca 2017 r., uchwałą Nr 335/XXXIV/2017 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 29 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 78/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
30 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 86/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
11 lipca 2017 r., zarządzeniem Nr 90/2017 Burmistrza Śremu z dnia 20 lipca 
2017 r., uchwałą Nr 341/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia  
27 lipca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 170 000,00 zł, plan po 

zmianach 382 000,00 zł;
2) w § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 197 000,00 zł, plan po 
zmianach 0 zł;

3) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, 2260, 
1948, z 2017 r.,  poz. 191, 659, 933, 935 i 1089.

Id: F6C4C876-6B66-4AEF-B6EF-03DEE5EDB2F0. Przyjęty Strona 1



4) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

5) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2017 roku, 
zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

6) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia;

7) zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały budżetowej - Plan dochodów 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, II. Wydatki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia;

8) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 170 000,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zagospodarowanie odpadów 
z terenu gminy Śrem.

§ 3. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 197 000,00 zł związane jest 
z koniecznością przeprowadzenia akcji ratunkowych po przejściu 
gwałtownych burz na terenie gminy Śrem (usuwanie przewróconych drzew, 
połamanych gałęzi oraz zabezpieczenie zalanych i uszkodzonych budynków 
oraz elementów infrastruktury).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F6C4C876-6B66-4AEF-B6EF-03DEE5EDB2F0. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 99/2017
Burmistrza Śremu
z dnia 14 sierpnia 2017 r.

Załącznik nr 1

Pomoc społeczna852 343 020,003 094 160,00 3 437 180,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
85214 91 722,00333 294,00 425 016,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 91 722,00332 994,00 424 716,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 251 298,00481 302,00 732 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 251 298,00448 702,00 700 000,00

RAZEM DOCHODY 343 020,00158 764 662,72 159 107 682,72

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F6C4C876-6B66-4AEF-B6EF-03DEE5EDB2F0. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00840 673,40 840 673,40

Pozostała działalność01095 0,00665 673,40 665 673,40

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 700,007 000,00 5 300,00

Zakup usług pozostałych4300 1 700,0059 600,00 61 300,00

Transport i łączność600 0,0010 728 217,13 10 728 217,13

Drogi publiczne gminne60016 23 000,007 957 217,13 7 980 217,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 23 000,006 402 134,69 6 425 134,69

Pozostała działalność60095 -23 000,00380 000,00 357 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -23 000,00380 000,00 357 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 441 870,00 4 441 870,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,004 043 870,00 4 043 870,00

Zakup usług remontowych4270 50 000,00255 800,00 305 800,00

Zakup usług pozostałych4300 -50 000,003 225 000,00 3 175 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 197 000,001 859 060,00 2 056 060,00

Zarządzanie kryzysowe75421 197 000,00360 500,00 557 500,00

Zakup usług pozostałych4300 197 000,00229 000,00 426 000,00

Różne rozliczenia758 -367 000,00874 000,00 507 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -367 000,00749 000,00 382 000,00

Rezerwy4810 -367 000,00749 000,00 382 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0057 277 851,82 57 277 851,82

Szkoły podstawowe80101 -1 297,0022 106 882,24 22 105 585,24

Zakup energii4260 -969,00983 130,00 982 161,00

Zakup usług pozostałych4300 -2 031,00356 250,00 354 219,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 703,00711 057,00 712 760,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -21 500,001 611 932,00 1 590 432,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -18 000,001 027 836,00 1 009 836,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -3 000,00194 177,00 191 177,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -500,0027 995,00 27 495,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

80149 21 500,001 132 365,00 1 153 865,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -254,0010 619,00 10 365,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 18 000,00534 276,00 552 276,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 000,00101 147,00 104 147,00

Składki na Fundusz Pracy4120 500,0012 046,00 12 546,00

Zakup energii4260 -149,002 640,00 2 491,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 403,0014 623,00 15 026,00

Id: F6C4C876-6B66-4AEF-B6EF-03DEE5EDB2F0. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 0,00835 105,46 835 105,46

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -232,00773,00 541,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -718,0079 108,52 78 390,52

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 950,005 228,00 6 178,00

Pozostała działalność80195 1 297,004 468 932,86 4 470 229,86

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 297,00132 104,00 133 401,00

Pomoc społeczna852 343 020,009 251 486,00 9 594 506,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
85214 91 722,00452 994,00 544 716,00

Świadczenia społeczne3110 91 722,00452 994,00 544 716,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 251 298,00813 702,00 1 065 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

2360 251 298,00813 702,00 1 065 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 170 000,009 703 863,44 9 873 863,44

Gospodarka odpadami90002 170 000,004 590 680,00 4 760 680,00

Zakup usług pozostałych4300 170 000,004 318 416,00 4 488 416,00

RAZEM WYDATKI 343 020,00157 372 182,72 157 715 202,72

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F6C4C876-6B66-4AEF-B6EF-03DEE5EDB2F0. Przyjęty Strona 5



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2017
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Transport i łączność600 0,007 882 134,69 7 882 134,69

Drogi publiczne gminne60016 23 000,006 802 134,69 6 825 134,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 23 000,006 402 134,69 6 425 134,69

Budowa drogi w Dalewie -17 000,00320 000,00 303 000,00

Budowa drogi w Grzymysławiu -31 000,00798 661,00 767 661,00

budowa ul. Krętej w Śremie 20 000,00840 000,00 860 000,00

budowa bezpiecznych przejść dla pieszych -74 000,00100 000,00 26 000,00

Przebudowa skrzyżowania ul. Sikorskiego - POM -19 999,0020 000,00 1,00

Przebudowa przepustu drogowego ul. Grunwaldzka -99 999,00100 000,00 1,00

Budowa ul. Heweliusza w Śremie 244 998,001 020 000,00 1 264 998,00

Pozostała działalność60095 -23 000,00380 000,00 357 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -23 000,00380 000,00 357 000,00

Budowa ciągu pieszego - Helenki -23 000,0080 000,00 57 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0018 006 176,58 18 006 176,58

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F6C4C876-6B66-4AEF-B6EF-03DEE5EDB2F0. Przyjęty Strona 6



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Załącznik nr 4

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Spółki wodne01009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 2464P na odcinku
Niesłabin-Zbrudzewo

0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 4071P na odcinku
Kadzewo-Mórka

0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00

Zakup ratowniczego sprzętu hydraulicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego75415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 57 922,00 13 395 317,00 0,00 172 891,56

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 2 875 877,00 0,00 68 694,50

Id: F6C4C876-6B66-4AEF-B6EF-03DEE5EDB2F0. Przyjęty Strona 7



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 875 877,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 694,50

Przedszkola80104 0,00 0,00 57 922,00 7 668 712,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 57 922,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 4 519 498,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 817 214,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00

Gimnazja80110 0,00 0,00 0,00 2 238 380,00 0,00 24 405,18

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 688 764,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 1 549 616,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 405,18

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 392 409,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 301 344,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 91 065,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 0,00 0,00 0,00 219 939,00 0,00 1 103,88

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 219 939,00 0,00 0,00

Id: F6C4C876-6B66-4AEF-B6EF-03DEE5EDB2F0. Przyjęty Strona 8



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103,88

Pozostała działalność80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 688,00

dotacje celowe na zadanie unijne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 776,15

dotacje celowe na zadanie unijne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 911,85

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 500,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 67 778,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 67 778,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 58 741,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 9 037,00 0,00 0,00

Rodzina855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 720,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków85505 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 720,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 720,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 660 410,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Id: F6C4C876-6B66-4AEF-B6EF-03DEE5EDB2F0. Przyjęty Strona 9



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Gospodarka odpadami90002 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

modernizacja systemu ogrzewania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

modernizacja systemu ogrzewania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 410,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 410,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 3 151 153,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 165 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 838 153,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 838 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 713 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa pomnika Jerzego Jurgi 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00

dotacje na prace remontowe i konserwatorskie obiektów
zabytkowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Id: F6C4C876-6B66-4AEF-B6EF-03DEE5EDB2F0. Przyjęty Strona 10



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

RAZEM WYDATKI 3 151 153,00 0,00 889 922,00 13 463 095,00 0,00 4 628 021,56

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F6C4C876-6B66-4AEF-B6EF-03DEE5EDB2F0. Przyjęty Strona 11



PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I
WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA

ODPADAMI KOMUNALNYMI

II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 5

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 170 000,004 542 180,00 4 712 180,00

Gospodarka odpadami90002 170 000,004 542 180,00 4 712 180,00

Zakup usług pozostałych4300 170 000,004 302 416,00 4 472 416,00

RAZEM WYDATKI 170 000,004 542 180,00 4 712 180,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F6C4C876-6B66-4AEF-B6EF-03DEE5EDB2F0. Przyjęty Strona 12



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 6

Pomoc społeczna852 251 298,001 296 684,00 1 547 982,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 251 298,00448 702,00 700 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 251 298,00448 702,00 700 000,00

RAZEM DOCHODY 251 298,0037 154 170,36 37 405 468,36

Id: F6C4C876-6B66-4AEF-B6EF-03DEE5EDB2F0. Przyjęty Strona 13



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 251 298,001 296 684,00 1 547 982,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 251 298,00448 702,00 700 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

2360 251 298,00448 702,00 700 000,00

RAZEM WYDATKI 251 298,0037 154 170,36 37 405 468,36

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F6C4C876-6B66-4AEF-B6EF-03DEE5EDB2F0. Przyjęty Strona 14




